АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОПАХАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

403033, Волгоградская обл. Городищенский  район  хутор  Красный Пахарь  ул.Новоселовская. 16                         тел/факс 8-(84468)-4-57-30   e-mail:   AdmKrpa@mail.ru

                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 47
17.12.2014г
Об утверждении градостроительного

плана земельного участка
с кадастровым номером 34:03:000000:594
по адресу: Волгоградская область,
Городищенский район,

Краснопахаревское сельское поселение
Рассмотрев обращение отдела архитектуры и градостроительства администрации Городищенского муниципального района исх. №9295 от 17.12.2014г., представленный ими градостроительный план земельного участка, в соответствии со статьей 44 Градостроительного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить,  представленный  отделом архитектуры и градостроительства администрации

   Городищенского муниципального района, градостроительный план земельного участка
   с кадастровым номером 34:03:000000:594 по адресу: Волгоградская область, Городищенский
   район, Краснопахаревское сельское поселение.
2. Правообладателю земельного участка осуществлять строительство (реконструкцию)  объектов капитального строительства в соответствии с градостроительным планом земельного участка.
3. Считать утратившим силу Постановление №7 от 13.03.2014г.

4. Обнародовать данное постановление на информационных досках Краснопахаревского

   сельского поселения и на официальном сайте поселения   www.adm-krpa.ru
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Краснопахаревского
сельского поселения                                                                                             М.Н.Белова